
編

號
團體名稱 聯絡人 電話 傳真 備考

1

財團法人臺

灣更生保護

會嘉義分會

鄭羽茹
05-2778610

#221
05-2713938

2

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

嘉義分會

周俊良
05-2713509

#222
05-2713938

3
嘉義縣政府

（衛生局）
何春美

05-3620600

#436
05-3625690

4
嘉義巿政府

（衛生局）
覺筱蓓

05-

2338066#423
05-2318868

5 嘉義市政府 吳沁澄
05-

2254321#362
05-2169926

6

社團法人中

華民國得勝

者教育協會

趙玫倫 05-2258955 05-2251273

7
嘉義榮譽觀

護人協進會
陳美金

05-2781547

#220
05-2713938 a2781547@gmail.com

423@mail.cichb.gov.tw

臺灣嘉義地方檢察署

111年度「緩起訴處分金與認罪協商金補助款審查會」審查通過之團體名冊通訊錄

信箱

aftercare600@gmail.co

m

cvta1302@mail.moj.go

v.tw

hb9493@mail.cyshb.go

v.tw
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