## 臺灣嘉義地方檢察署

## 111年度「緩起訴處分金與認罪協商金補助款審查會」審查通過之團體名冊通訊錄

編號	團體名稱	聯絡人	電話	傳真	信箱	備考
1	財團法人臺 灣更生保護 會嘉義分會	鄭羽茹	05-2778610 #221	05-2713938	aftercare600@gmail.co m	
2	財團法人犯 罪被害人保 護協會臺灣 嘉義分會	周俊良	05-2713509 #222	05-2713938	cvta1302@mail.moj.go v.tw	
3	嘉義縣政府 (衛生局)	何春美	05-3620600 #436	05-3625690	hb9493@mail.cyshb.go v.tw	
4	嘉義市政府 (衛生局)	覺筱蓓	05- 2338066#423	05-2318868	423@mail.cichb.gov.tw	
5	嘉義市政府	吳沁澄	05- 2254321#362	05-2169926		
6	社團法人中 華民國得勝 者教育協會	趙玫倫	05-2258955	05-2251273		
7	嘉義榮譽觀護人協進會	陳美金	05-2781547 #220	05-2713938	a2781547@gmail.com	